МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2017 №23

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся ЮИ НИ ТГУ в 2017 году

ОБЯЗЫВАЮ:
Установить следующий график работы государственной экзаменационной

комиссии по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» Юридического
института:

1. Итоговые междисциплинарные экзамены по направлению подготовки:
Государственный экзамен по теории государства и права

16.05.2017 г. - группа 06301

17.05.2017 г. - группа 06302

18.05.2017 г. - группа 06303

19.05.2017г. - группа 06304

20.05.2017 г. - группы 06305, 06310

22.05.2017 г. - группа 06306

23.05.2017 г. - группа 06307

24.05.2017 г. - группа 06308

25.05.2017 г. - группа 06309

Итоговый междисциплинарный экзамен по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция

26.05.2017 г. - группа 06301

27.05.2017 г. - группа 06302

29.05.2017 г. - группа 06303

30.05.2017г. - группа 06304

31.05.2017 г. - группы 06305, 06310

01.06.2017 г. - группа 06306

02.06.2017 г. - группа 06307

03.06.2017 г. - группа 06308

05.06.2017 г. - группа 06309

2. Защита выпускных квалификационных работ:

07.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

08.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

09.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

13.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

14.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

15.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

19.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

20.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

21.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

23.06.2017 г. в 10:00 ауд. 111(4)

3. Предэкзаменационные консультации:
Теория государства и права
10.05.2016 г. в 10:35 ауд. 221(4)
Гражданское право
11.05.2016в 16:35 ауд. 221(4)
Уголовное право
11.05.2016 г. в 14:45 ауд. 221(4)

И.о. проректора по УР Е.Ю. Брель

НА. Никитина
529-756